
2020 年 6 月 1 日 

調査にご協力いただくみなさまへ 

 

 

 

新型コロナウィルス対策について 

 

この度の新型コロナウィルス感染防止のため、調査にご協力いただく皆様の安全を最優先に

考え、また業務に携わるスタッフの安全も考慮し、弊社では以下の通り対策を実施しております。 

      

 マスク着用 

 手指の除菌や消毒 

 朝の検温を実施し、37 度以上は活動停止 

 

マスク着用での訪問の際は失礼でございますが、ご理解頂ければ幸いです。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


